[bookmark: _GoBack]КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2014г. №816

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы»

В целях подготовки в формировании бюджета муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец»" на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов согласно ч.1 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» № 815 от 15.11.2013г. (ред. 23.04.2014г.) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы п.9 раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	9. Объёмы и источники финансирования
	Источниками финансового обеспечения Программы являются
	Год
	Областной
бюджет
тыс. руб.
	Бюджет МО ГП
«Город Малоярославец»
	Всего

	2014

	1131,3
	1131,3

	2015

	3306,0
	3306,0

	2016

	9306,0
	9306,0

	2017

	1306,0
	1306,0

	2018

	3000,0
	3000,0

	2019

	3000,0
	3000,0

	2020

	3000,0
	3000,0

И.о. Главы Администрации
МО городское поселение
«Город Малоярославец»
Г.Б. Харлампов